
 

ПРОЦЕНКА И МЕРЕЊЕ НА ДОЛЖИНА 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Должината изрази ја во центиметри и милиметри:  
 

 Решение: 36 mm  (3,6 cm) 

 

 

2. Должината изрази ја во центиметри и милиметри:  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Со која мерка за должина (mm,cm,m,km) ќе се измерат означените должини на 

сликите? 
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